
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 07:43:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PEDAGÓGICO E
EXPEDIENTE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PEDAGÓGICO E
EXPEDIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/pregistro-de-preccedilos-para-aquisiccedilatildeo-de-material-didaacutetico-pedagoacutegico-e-expedientep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f5fefba1d4c58063ed197269aa19d8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3099510d7766c8e75559d5e3163e67d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0ce5f92c2896d1c346408b5f546821e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36af050b5d22ba91024055e14694f558.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 termo de homologação Baixar

25/09/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e864158d02d679f02438ecd0ae39699.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/398faa4a52b4e556e591aa6b730c754b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a724dbef04b54aa2bf15b99872680dd5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3249922a9beaa2b85687b7a3d850cbd1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fefd1c4969767aa841d8c6d2a6f9d98.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ce3c082898104d7605ef4759e34da9.pdf

